
MATERIALE DIVERSE

I.D.: 51943238

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,94 RON - 231,94 RON

Descriere: VOPSEA DANKE - 4 * 14.286 = 51.74 VOPSEA ROST NEGRU - 2 * 10.925 = 21.85 PENSULA - 2 * 3.36 = 6.72 FLOPR - 2 * 10.08 = 20.16 BURGHIU - 2 * 12.605 = 25.21 LAC 2X1 STEJAR - 4 * 17.647 = 70.59 PENSULA - 1 * 5.04 = 5.04 DILUANT - 1 * 5.88 = 5.88 SURUB - 30 * 0.757 = 22.71 PIULITA - 30 * 0.068 = 2.04
